РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЦЕНСКИЙ  РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧАХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28 апреля 2012 г.
№ 61 -С
Об утверждении плана работы

 контрольной ревизионной комиссии
 Чахинского сельского поселения
на 2012 год

В соответствии с ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 12 Федерального закона Российской Федерации № 6-ФЗ от 07.02.2011г. "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-четных органов субъектов Российской Федерации и контрольно-счетных органов муниципальных образований", решения Чахинского сельского Совета народных депутатов № 7-Г от 30.06.2011г. (в редакции решения № Чахинского сельского Совета народных депутатов № 26-Г от 25.11.2011г.), Чахинский сельский Совет народных депутатов
Решил:
1 Утвердить план работы контрольной ревизионной комиссии  Чахинского сельского поселения на 2012 год (прилагается).
2 Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Председатель Чахинского сельского
Совета народных депутатов                                                   Л.А.Кутепов
Утверждено
Решением Чахинского сельского
Совета народных депутатов
 № 61-С от 28.04.2012  г.

ПЛАН

работы контрольной ревизионной комиссии Чахинского сельского поселения

на 2012 год

	№ п\п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяющий
	Срок проведения проверки
	Дата отчета

	1.
	Внешняя проверка исполнения бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 2011 год.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	март 2012 г.
	28.04.2012г.

	2.
	Проведение внешней проверки отчета об исполнении бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 1 квартал 2012 года.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	апрель 2012 г.
	28.04.2012г.

	3.
	Проведение внешней проверки отчета об исполнении бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 1 полугодие 2012 года.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	июль 2012 г.
	31.07.2012 г.

	4.
	Проведение внешней проверки отчета об исполнении бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области за 9 месяцев 2011 года.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	октябрь 2012 г.
	31.10.2012 г.

	5.
	Осуществление   финансового   контроля   за соблюдением       установленного       порядка подготовки и рассмотрения  проекта бюджета Чахинского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	октябрь 2012 г.
	31.10.2012 г.

	6.
	Другие контрольные мероприятия по поручению сельского Совета народных депутатов.
	Сиротина С.В.

Кузьминов В.В.

Черемисов С.А.
	Исходя из необходимости проведения контрольного мероприятия
	в течение месяца с даты поручения

Председатель контрольной ревизионной комиссии Чахинского сельского поселения                                      С.В.Сиротина